
        

     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 91.092,41R$         9.608,26R$       9.608,26R$           9.608,26R$                10/02/2017

Fevereiro 93.906,49R$         9.933,43R$       9.933,43R$           9.933,43R$                10/03/2017

Março 92.141,83R$         9.727,35R$       9.727,35R$           9.727,35R$                10/04/2017

Abril 91.814,18R$         9.768,86R$       9.768,86R$           9.768,86R$                10/05/2017

Maio 93.399,70R$         12.159,74R$     12.159,74R$         12.159,74R$              10/06/2017

Junho 97.656,34R$         12.670,60R$     12.670,60R$         12.670,60R$              10/07/2017

Julho 99.958,58R$         13.494,46R$     13.494,46R$         13.494,46R$              10/08/2017

Agosto 91.972,76R$         12.416,37R$     12.416,37R$         12.416,37R$              10/09/2017

Setembro 89.850,91R$         12.129,92R$     12.129,92R$         12.129,92R$              10/10/2017

Outubro 92.561,31R$         12.495,81R$     12.495,81R$         12.495,81R$              10/11/2017

Novembro 90.954,24R$         12.278,84R$     12.278,84R$         12.278,84R$              10/12/2017

Dezembro 92.020,15R$         12.422,74R$     12.422,74R$         12.422,74R$              10/01/2018

13º Salário 91.964,21R$         12.415,22R$     12.415,22R$         12.415,22R$              10/01/2018

TOTAL 1.209.293,11R$    151.521,60R$   151.521,60R$      151.521,60R$            

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 

Servidores Ativos:........................................................................    %

Inativos e Pensionistas:................................................................    

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    %

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):. %
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia útil do mês subsequente

         ANEXO XI -A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c0d0cce7-40b4-48ec-ad8f-0741a9fde571



BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 91.092,41R$         16.597,04R$     16.597,04R$         3.180,81R$                13.416,23R$      10/02/2017

Fevereiro 93.906,49R$         17.109,76R$     17.109,76R$         1.613,67R$                15.496,09R$      10/03/2017

Março 92.141,83R$         16.788,24R$     16.788,24R$         963,17R$                    15.825,07R$      10/04/2017

Abril 91.814,18R$         16.728,54R$     16.728,54R$         1.056,38R$                15.672,16R$      10/05/2017

Maio 93.399,70R$         13.897,88R$     13.897,88R$         1.025,31R$                12.872,57R$      10/06/2017

Junho 97.656,34R$         14.531,26R$     14.531,26R$         994,24R$                    13.537,02R$      10/07/2017

Julho 99.958,58R$         14.873,84R$     14.873,84R$         963,17R$                    13.910,67R$      10/08/2017

Agosto 91.972,76R$         13.685,55R$     13.685,55R$         963,17R$                    12.722,38R$      10/09/2017

Setembro 89.850,91R$         13.369,82R$     13.369,82R$         932,10R$                    12.437,72R$      10/10/2017

Outubro 92.561,31R$         13.773,12R$     13.773,12R$         838,89R$                    12.934,23R$      10/11/2017

Novembro 90.954,24R$         13.533,99R$     13.533,99R$         994,24R$                    12.539,75R$      10/12/2017

Dezembro 92.020,15R$         13.692,60R$     13.692,60R$         932,10R$                    12.760,50R$      10/01/2018

13º Salário 91.964,21R$         13.684,27R$     13.684,27R$         1.266,26R$                12.418,01R$      10/01/2018

TOTAL 1.209.293,11R$    192.265,90R$   192.265,90R$      15.723,51R$              176.542,39R$    -R$                     

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
   ANEXO XI -B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c0d0cce7-40b4-48ec-ad8f-0741a9fde571



DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 91.092,41R$         3.257,65R$       3.257,65R$           3.257,65R$                10/02/2017

Fevereiro 93.906,49R$         3.353,47R$       3.353,47R$           3.353,47R$                10/03/2017

Março 92.141,83R$         3.235,86R$       3.235,86R$           3.235,86R$                10/04/2017

Abril 91.814,18R$         3.278,15R$       3.278,15R$           3.278,15R$                10/05/2017

Maio 93.399,70R$         4.315,07R$       4.315,07R$           4.315,07R$                10/06/2017

Junho 97.656,34R$         4.511,72R$       4.511,72R$           4.511,72R$                10/07/2017

Julho 99.958,58R$         4.618,09R$       4.618,09R$           4.618,09R$                10/08/2017

Agosto 91.972,76R$         4.249,14R$       4.249,14R$           4.249,14R$                10/09/2017

Setembro 89.850,91R$         4.151,11R$       4.151,11R$           4.151,11R$                10/10/2017

Outubro 92.561,31R$         4.276,33R$       4.276,33R$           4.276,33R$                10/11/2017

Novembro 90.954,24R$         4.202,09R$       4.202,09R$           4.202,09R$                10/12/2017

Dezembro 92.020,15R$         4.251,33R$       4.251,33R$           4.251,33R$                10/01/2018

13º Salário 91.964,21R$         4.248,75R$       4.248,75R$           4.248,75R$                10/01/2018

TOTAL 1.209.293,11R$    51.948,75R$     51.948,75R$         51.948,75R$              -R$                  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c0d0cce7-40b4-48ec-ad8f-0741a9fde571



 

VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO XI -D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
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     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 4.076,75R$          448,44R$           448,44R$              448,44R$                    10/02/2017

Fevereiro 4.076,75R$          448,44R$           448,44R$              448,44R$                    10/03/2017

Março 4.076,75R$          448,44R$           448,44R$              448,44R$                    10/04/2017

Abril 4.076,75R$          448,44R$           448,44R$              448,44R$                    10/05/2017

Maio 2.436,20R$          328,89R$           328,89R$              328,89R$                    10/06/2017

Junho 2.764,15R$          373,16R$           373,16R$              373,16R$                    10/07/2017

Julho 2.545,52R$          343,65R$           343,65R$              343,65R$                    10/08/2017

Agosto 3.092,10R$          417,44R$           417,44R$              417,44R$                    10/09/2017

Setembro 3.092,10R$          414,44R$           414,44R$              414,44R$                    10/10/2017

Outubro 3.392,10R$          457,94R$           457,94R$              457,94R$                    10/11/2017

Novembro 3.092,10R$          417,44R$           417,44R$              417,44R$                    10/12/2017

Dezembro 3.092,10R$          417,44R$           417,44R$              417,44R$                    10/01/2018

13º Salário 2.545,52R$          343,65R$           343,65R$              343,65R$                    10/01/2018

TOTAL 42.358,89R$        5.307,81R$       5.307,81R$           5.307,81R$                

Inativos e Pensionistas:................................................................    

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    %

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):. %
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia útil do mês subsequente

         ANEXO XI -A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Servidores Ativos:........................................................................    %

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c0d0cce7-40b4-48ec-ad8f-0741a9fde571



BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 4.076,75R$          742,78R$           742,78R$              29,16R$                      713,62R$           10/02/2017

Fevereiro 4.076,75R$          742,78R$           742,78R$              29,16R$                      713,62R$           10/03/2017

Março 4.076,75R$          742,78R$           742,78R$              31,07R$                      711,71R$           10/04/2017

Abril 4.076,75R$          742,78R$           742,78R$              31,07R$                      711,71R$           10/05/2017

Maio 2.436,20R$          362,51R$           362,51R$              31,07R$                      331,44R$           10/06/2017

Junho 2.764,15R$          411,31R$           411,31R$              -R$                          411,31R$           10/07/2017

Julho 2.545,52R$          378,77R$           378,77R$              31,07R$                      347,70R$           10/08/2017

Agosto 3.092,10R$          460,10R$           460,10R$              62,14R$                      397,96R$           10/09/2017

Setembro 3.092,10R$          460,10R$           460,10R$              62,14R$                      397,96R$           10/10/2017

Outubro 3.392,10R$          504,74R$           504,74R$              62,14R$                      442,60R$           10/11/2017

Novembro 3.092,10R$          460,10R$           460,10R$              62,14R$                      397,96R$           10/12/2017

Dezembro 3.092,10R$          460,10R$           460,10R$              62,14R$                      397,96R$           10/01/2018

13º Salário 2.545,52R$          378,77R$           378,77R$              -R$                          378,77R$           10/01/2018

TOTAL 42.358,89R$        6.847,66R$       6.847,66R$           493,30R$                    6.354,36R$        -R$                     

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

   ANEXO XI -B

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
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DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 4.076,75R$          146,76R$           146,76R$              146,76R$                    10/02/2017

Fevereiro 4.076,75R$          146,76R$           146,76R$              146,76R$                    10/03/2017

Março 4.076,75R$          146,76R$           146,76R$              146,76R$                    10/04/2017

Abril 4.076,75R$          146,76R$           146,76R$              146,76R$                    10/05/2017

Maio 2.436,20R$          112,55R$           112,55R$              112,55R$                    10/06/2017

Junho 2.764,15R$          127,70R$           127,70R$              127,70R$                    10/07/2017

Julho 2.545,52R$          117,60R$           117,60R$              117,60R$                    10/08/2017

Agosto 3.092,10R$          142,86R$           142,86R$              142,86R$                    10/09/2017

Setembro 3.092,10R$          142,86R$           142,86R$              142,86R$                    10/10/2017

Outubro 3.392,10R$          156,72R$           156,72R$              156,72R$                    10/11/2017

Novembro 3.092,10R$          142,86R$           142,86R$              142,86R$                    10/12/2017

Dezembro 3.092,10R$          142,86R$           142,86R$              142,86R$                    10/01/2018

13º Salário 2.545,52R$          117,60R$           117,60R$              117,60R$                    10/01/2018

TOTAL 42.358,89R$        1.790,65R$       1.790,65R$           1.790,65R$                -R$                  

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO XI -D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c0d0cce7-40b4-48ec-ad8f-0741a9fde571


